СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17.06.2022 г. № 85/226

О внесении изменений в Решение Совета
Осиновского муниципального образования
от 15.03.2016 г. №49/99 «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности в Осиновском
муниципальном образовании и членов их семей в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»и представления этих сведений
 общероссийским средствам массовой
информации для опубликования

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003№ 131_ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ( с изменениями  Федерального закона РФ от 03 ноября 2015 года №303-ФЗ), Федеральным Законом РФ от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом РФ от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствии расходов лиц, замещающих  государственные должности, и иных лиц их доходам», ФЗ от 31 июля 2020 г. №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Осиновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Осиновского муниципального образования от 15.03.2016 г. №49/99 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Осиновском муниципальном образовании и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
      Следующие изменения - в подпункте «г» пункта 2 Порядка слово
       « акций» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Осиновского
муниципального образования                                                   О.В. Иванова